

食堂メニューアレルギー



令和7年 2月分

宮城県松島自然の家

Table with columns for meals (朝食, 昼食, 夕食) and allergens (小麦, 卵, 乳, そば, 落花生, ごま, えび, かにか, くるみ). Rows include dates and specific food items with allergen markers.

※コンタミ【原材料として使用していないにもかかわらず、アレルギー物質が微量混入してしまうこと】はアレルギー表には表示してありません。
※他のアレルギーやコンタミについて、成分表（詳細献立表）が必要な場合にはお問い合わせください。
※毎食時に、マヨネーズ・ケチャップ・ソース・しょうゆ・ドレッシングが2〜3種類出ます。
※都合により献立の一部が変更になることがあります。ご了承ください。